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C-klasse 7
Leiden, 17-4-2011

Programmanr. 1 Dames, 100m wisselslag Dames Senioren Open
17-4-2011 - 13:30 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Yldau de Lange Widex Gzc Donk 1:17.89 9303608 1:16.14FJ 1
2. Marijke Kommers Van Vliet Barracuda 1:13.42 9305334 1:16.14FJ 2
3. Chantal van der Zwaan Hoogenboom Tours BZ&PC 1:15.64 9302084 1:17.70
4. Tanja Kammeraad De Plas 1:21.32 9001842 1:19.57
5. Esther Radder Zhm 1:19.37 9303620 1:19.69
6. Ilona van der Knaap Zhm 1:19.32 9204954 1:19.71
7. Tessa Kerkvliet LZ 1886 1:18.25 9202428 1:19.81
8. Renate Oskam Widex Gzc Donk 1:22.94 9405036 1:21.63
9. Maureen Rademaker SG DKD/Koudekerk 1:23.29 9102540 1:21.67

10. Vivian Brak Hoogenboom Tours BZ&PC 1:30.38 9000520 1:29.34
11. Rinske Kluiwstra LZ 1886 1:27.13 9304026 1:31.92
12. Carlijn Stedehouder SG DKD/Koudekerk NT 9202474 1:32.32
13. Clarissa de Bruin Zhm 1:31.10 9302066 1:32.76
14. Laura Koster Zhm 1:43.93 9407152 1:41.47

Programmanr. 2 Heren, 100m wisselslag Heren Senioren Open
17-4-2011 - 13:35 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Ralf van der Poel LZ 1886 NT 8401783 1:05.91
2. Jos Beeuwkes Hoogenboom Tours BZ&PC 1:08.43 9202737 1:07.50
3. Remco Oskam Widex Gzc Donk 1:09.07 9205583 1:11.42
4. Sander Beumer LZ 1886 1:10.47 7801575 1:12.72FJ 1
5. Robin van Beusekom Van Vliet Barracuda 1:12.16 9205841 1:12.72FJ 2
6. Bas Zierikzee LZ 1886 1:15.28 9204321 1:16.06FJ 1
7. Guido van der Hooren De Plas 1:15.80 8906299 1:16.06FJ 2
8. Kevin Verdonk De Plas 1:19.16 9204773 1:17.77
9. Jorrit Verhaar SG DKD/Koudekerk 1:20.16 8001589 1:18.65

NG Viktor Reijns Zhm 1:06.92 8401865
NG Michiel Reijns Zhm 1:10.18 8702737

Programmanr. 3 Jongens, 50m vrije slag Heren Jeugd 1 en 2
17-4-2011 - 13:40 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Lorenz van IJperen Hoogenboom Tours BZ&PC 27.08 9302627 26.92
2. Patrick Brouwer Electrolux AZC 28.10 9303715 28.13
3. Mark Slagmolen Van Vliet Barracuda 30.10 9302277 29.15
4. Mike v.d. Beek Zhm 29.95 9401235 29.71
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C-klasse 7
Leiden, 17-4-2011

Programmanr. 4 Meisjes, 100m wisselslag Meisjes Minioren 5 en junioren 1
17-4-2011 - 13:40 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Danique Griffioen SG DKD/Koudekerk 1:32.36 9900664 1:26.47
2. Charlene van Maanen LZ 1886 1:31.89 9904264 1:27.28
3. Anne Duivenvoorden Noordwijkerhout 1:30.16 0001984 1:29.12
4. Maartje Braam LZ 1886 1:34.78 0000910 1:29.63
5. Neryse Japin De Plas 1:35.48 0001208 1:29.74
6. Ilse van den Berg De Plas 1:39.20 0001212 1:30.36
7. Tes Schouten Hoogenboom Tours BZ&PC 1:38.02 0003120 1:31.47
8. Emma Rijnsdorp Zhm 1:30.53 9902922 1:31.77
9. Maaike Koch De Plas 1:38.45 0001210 1:31.97

10. Francisca van Vark Z&PC De Gouwe 1:33.90 9902356 1:32.03
11. Nicoline Schol Hoogenboom Tours BZ&PC 1:35.16 0003600 1:32.38
12. Eva Mommers Van Vliet Barracuda 1:51.02 9902206 1:33.44
13. Femke Noordhoek Zhm 1:35.88 9901150 1:34.80
14. Maaike Koedoot Van Vliet Barracuda 1:38.54 9901696 1:34.94
15. Gillian de Zwart Van Vliet Barracuda 1:35.44 9900468 1:35.45
16. Manon Kalmeijer Van Vliet Barracuda 1:34.23 9903938 1:36.59
17. Femke Turkenburg Hoogenboom Tours BZ&PC 1:41.85 9902346 1:36.75
18. Gabriela Bakker De Plas 1:44.05 9904114 1:37.24
19. Karlijn van den Berg De Plas 1:38.36 9902332 1:37.52
20. Nienke van den Bosch SG DKD/Koudekerk NT 9901666 1:37.98
21. Sterre Weststeijn SG DKD/Koudekerk 1:46.39 9904428 1:39.66
22. Tessa Rietveld Electrolux AZC 1:40.99 9901822 1:40.59
23. Irina Daoudi SG DKD/Koudekerk 1:45.37 9904530 1:41.36
24. Mandy Bakker Hoogenboom Tours BZ&PC 1:42.86 0003118 1:42.07
25. Laila Kuipers Hoogenboom Tours BZ&PC 1:48.89 0003124 1:43.22
26. Angela den Boer Hoogenboom Tours BZ&PC 1:47.82 0003122 1:43.65
27. Renske Tulen Noordwijkerhout 1:51.40 9901894 1:45.22
28. Denise Beckers Noordwijkerhout 2:00.38 9904276 1:46.34
29. Angelique Roskam Z&PC De Gouwe 1:44.13 9900222 1:46.41
30. Nancy Röder Van Vliet Barracuda 1:46.38 9902556 1:46.98
31. Lisanne van Rijn Alkemade 1:51.86 9902386 1:47.65
32. Sofia van der Knaap De Plas 1:49.27 9904112 1:47.85
33. Rita Melkonian Katwijk 1:56.32 0004276 1:47.92
34. Femke Loos Alkemade 1:49.58 0002622 1:48.32
35. Celine de Jong Noordwijkerhout 2:02.75 9903156 1:49.79
36. Ember van Leeuwen Van Vliet Barracuda NT 9904748 1:50.19
37. Alysia de Jong Widex Gzc Donk 1:55.25 0001040 1:51.81
38. Femke van Diemen Noordwijkerhout NT 9905114 1:52.49
39. Anja Witteveen SG DKD/Koudekerk 2:13.24 0003372 1:55.68
40. Cornalijn Hazelebach Van Vliet Barracuda 1:56.18 9904502 1:57.32
41. Anky Zwanenburg Electrolux AZC 2:05.36 0003092 2:04.05
42. Denise van Maris Noordwijkerhout NT 0004332 2:04.68
43. Keyla van den Heuvel Widex Gzc Donk 2:12.76 0000720 2:09.59
DIS Tess van Goozen Electrolux AZC 1:28.54 9903018 1:27.19

SL - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt.
NG Josefine van der Kamp Noordwijkerhout NT 0004812
NG Amber de Boer Z&PC De Gouwe NT 9904080
NG Steffanie Brama Noordwijkerhout 2:15.67 9904272

BM Jasmin Entezar Electrolux AZC 1:23.39 0001826 1:24.10
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C-klasse 7
Leiden, 17-4-2011

Programmanr. 5 Jongens, 100m wisselslag Jongens Minioren 5 en 6
17-4-2011 - 14:05 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Ian Terlouw Hoogenboom Tours BZ&PC 1:39.08 0002345 1:32.13
2. Matthijs Castelijn Electrolux AZC 1:42.57 9902249 1:40.23
3. Bryan Maza Z&PC De Gouwe 1:48.91 0000821 1:41.10
4. Dwayne Pouw Hoogenboom Tours BZ&PC 1:50.40 9901795 1:41.90
5. Panush Kakiay Hoogenboom Tours BZ&PC 1:46.64 9903583 1:42.31
6. Rutger van Niekerk Z&PC De Gouwe 1:52.00 9903245 1:42.38
7. Toni Zaat Zhm 1:47.32 0003659 1:44.17
8. Ardy Zwanenburg Electrolux AZC 1:53.20 9902061 1:45.73
9. Daniel Apperloo Zhm 1:46.54 0002645 1:45.82

10. Tim Roozendaal SG DKD/Koudekerk NT 9904129 1:51.94
11. Roel Koot SG DKD/Koudekerk NT 0003727 1:57.38
12. Pim van Daalen Noordwijkerhout 2:06.10 0002399 1:59.61
13. Sam de Jong Noordwijkerhout NT 0003581 2:02.70
DIS Jasper van den Broek Zhm 1:45.56 9903313 1:50.35

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
NG Jeroen Bakker Hoogenboom Tours BZ&PC 1:40.83 0001731
NG Tom van den Berg Noordwijkerhout 2:07.57 0001319
NG Jelle van den Bosch SG DKD/Koudekerk NT 0000361
NG Matteo Bensi Noordwijkerhout 1:39.78 9901303
NG Teun Ruiter Noordwijkerhout NT 0003579
NG Noah de Schepper Zhm 1:44.69 0002647

Programmanr. 6 Meisjes, 50m vrije slag Meisjes Minioren 4 en later
17-4-2011 - 14:10 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Lotte de Baat De Plas 47.20 0200258 43.06
2. Tessa van Golden Widex Gzc Donk 46.73 0101716 43.43
3. Sanne van den Nieuwendijk Noordwijkerhout 44.76 0100814 44.16
4. Nienke de Loos Noordwijkerhout 51.33 0102876 44.60
5. Maaike Broersma Hoogenboom Tours BZ&PC 47.41 0201522 45.18
6. Jade Oerlemans Widex Gzc Donk 50.51 0101720 47.53
7. Lisanne Schol Hoogenboom Tours BZ&PC 49.20 0200852 47.89
8. Amber van den Broek Zhm 54.22 0101964 51.55
9. Kristy Kerkvliet Noordwijkerhout 58.64 0102878 52.17

10. Iris van der Plas Katwijk 51.87 0300894 57.74
11. Joëlle van den Heuvel Widex Gzc Donk 1:07.55 0200426 59.72
NG Sanne Hoogenboom Alkemade 47.66 0101536

BM Anouk de Vreede Zhm 40.84 0100130 40.02
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C-klasse 7
Leiden, 17-4-2011

Programmanr. 7 Jongens, 50m vrije slag Jongens Minioren 4 en later
17-4-2011 - 14:15 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Tim Duivenvoorde Noordwijkerhout 47.40 0200383 44.76
2. Lorenzo Bakker De Plas 46.54 0200535 44.82
3. Nick van der Plas Katwijk NT 0102043 47.02
4. Sander van Duijvenbode Katwijk 55.62 0201381 50.03
5. Thomas Devilee SG DKD/Koudekerk 50.54 0201145 50.73

BM Wouter Daamen Electrolux AZC 42.37 0101411 41.07
BM Robin van Peenen Katwijk 43.48 0201059 43.28

Programmanr. 8 Meisjes, 100m wisselslag Meisjes Junioren 2 en 3
17-4-2011 - 14:20 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Britt Dubbelman Electrolux AZC 1:27.43 9804262 1:23.20
2. Beau vd Jagt Alkemade 1:22.44 9702696 1:23.23
3. Suthawan Chanprathet LZ 1886 1:26.25 9803998 1:24.12
4. Lara Kluts LZ 1886 1:24.35 9803110 1:24.20
5. Juliette van den Berg Van Vliet Barracuda 1:25.02 9705026 1:24.62
6. Saskia de Mik Z&PC De Gouwe 1:29.54 9702656 1:26.11
7. Chantal Visser Hoogenboom Tours BZ&PC 1:30.20 9704386 1:26.51
8. Simone Bunnik Hoogenboom Tours BZ&PC 1:28.48 9702850 1:28.09
9. Anne van Nobelen Noordwijkerhout 1:40.42 9803172 1:29.66

10. Xiu Jiang Heidecker Van Vliet Barracuda 1:31.88 9702872 1:30.52FJ 1
11. Dikra Idrissi Widex Gzc Donk 1:30.89 9704224 1:30.52FJ 2
12. Rianne Verduijn Electrolux AZC 1:32.38 9804158 1:31.01
13. Claudia den Haan Electrolux AZC 1:29.57 9803106 1:31.13
14. Julia Rietveld Electrolux AZC 1:33.52 9703356 1:31.41
15. Tess Heemskerk Alkemade 1:36.15 9800682 1:32.03
16. Eva Zekveld LZ 1886 1:29.14 9803080 1:32.67
17. Meryl Rimmelzwaan Zhm 1:34.43 9800526 1:33.04
18. Lianne Boegheim Widex Gzc Donk NT 9805454 1:33.89
19. Marsha van den Heuvel Widex Gzc Donk 1:37.28 9801154 1:35.95
20. Amber Dubbeldam SG DKD/Koudekerk 1:33.59 9701934 1:36.63
21. Janine Hendriks Z&PC De Gouwe 1:47.80 9702654 1:36.90
22. Anouk de Vos LZ 1886 1:39.32 9804410 1:37.28
23. Eveline Houweling Van Vliet Barracuda 1:39.80 9801532 1:38.41
24. Sheila Mersch Van Vliet Barracuda 1:39.24 9704774 1:39.39
25. Ginger Pouw Hoogenboom Tours BZ&PC 1:43.62 9803602 1:42.94
DIS Fleur van Rijn Katwijk 1:27.80 9803406 1:25.13

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
DIS Louse Foppen Zhm 1:41.45 9802204 1:44.89

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
DIS Carmen Bootsma Electrolux AZC 1:44.52 9805760 1:45.57

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
DIS Mandy de Kan Noordwijkerhout NT 9805732 1:50.97

VE - De bewegingen van de benen niet op gelijke wijze uitgevoerd.
NG Judith van der Heiden Electrolux AZC 1:23.81 9702832
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C-klasse 7
Leiden, 17-4-2011

Programmanr. 9 Jongens, 100m wisselslag Jongens Junioren 1 en 2
17-4-2011 - 14:35 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Tim Boon Electrolux AZC 1:23.33 9703151 1:20.25
2. Gianni Groenescheij LZ 1886 1:22.88 9704789 1:22.38
3. Romano Groeneveld Hoogenboom Tours BZ&PC 1:29.76 9801607 1:24.39
4. Erwin van Noort Z&PC De Gouwe 1:27.05 9703441 1:26.28
5. Jeroen Elzer Hoogenboom Tours BZ&PC 1:28.02 9801611 1:28.40
6. Onash Kakiay Hoogenboom Tours BZ&PC 1:36.50 9702613 1:29.57
7. Stan Hogenboom SG DKD/Koudekerk 1:34.59 9703555 1:30.62
8. Ids de Klerk Van Vliet Barracuda 1:33.03 9803237 1:30.69
9. Thijs van Tol Alkemade 1:38.48 9702325 1:37.23

10. Wouter Bukman SG DKD/Koudekerk 1:35.92 9700985 1:37.93
DIS Stefan Duivenvoorden Noordwijkerhout NT 9704907 2:42.09

VE - De bewegingen van de benen niet op gelijke wijze uitgevoerd.
NG Willem Zorg Van Vliet Barracuda 1:25.22 9803235
NG Kevin Slagmolen Van Vliet Barracuda 1:33.91 9700291

BM Maurice Griffioen SG DKD/Koudekerk 1:19.64 9700983 1:18.98

Programmanr. 10 Meisjes, 50m vrije slag Dames Jeugd 1 en 2
17-4-2011 - 14:40 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Eveline van der Zwaan Hoogenboom Tours BZ&PC 30.36 9602378 30.20
2. Melissa van der Heijden Van Vliet Barracuda 31.10 9605226 30.59
3. Anne Braam LZ 1886 31.02 9602210 31.13
4. Pieternel Braam LZ 1886 32.96 9501610 32.18
5. Lian Beenhakker Alkemade 32.56 9604102 32.22
6. Nicole den Boer Hoogenboom Tours BZ&PC 32.60 9601890 32.57
7. Liliana Jannink Van Vliet Barracuda 32.73 9602638 32.92
8. Valery Visser Hoogenboom Tours BZ&PC 34.54 9504710 33.22
9. Melissa van der Weijden LZ 1886 33.52 9605928 33.40

10. Sharonne Bos De Plas 34.28 9506412 33.50
11. Ymke Kluiwstra LZ 1886 32.16 9600186 33.89
12. Laura de Zwaan Electrolux AZC 37.23 9604214 35.00
13. Meyke van der Palen SG DKD/Koudekerk 36.00 9603124 35.56
14. Laura Asscheman Z&PC De Gouwe 34.51 9505210 36.23
15. Ilja Kriesch Van Vliet Barracuda 40.48 9503562 37.70
16. Pascale Rimmelzwaan Zhm 39.29 9602784 38.70
NG Ivy Kroon Alkemade 35.59 9505808
NG Chelsey Huberts Van Vliet Barracuda 39.83 9606264
NG Elena Bensi Noordwijkerhout 41.56 9605826
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C-klasse 7
Leiden, 17-4-2011

Programmanr. 11 Jongens, 50m vrije slag Jongens Junioren 3 en 4
17-4-2011 - 14:45 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Jeroen van der Meer Z&PC De Gouwe 28.77 9502535 28.07
2. Tiamo van IJperen Hoogenboom Tours BZ&PC 30.57 9600993 28.69
3. Martijn Houweling Van Vliet Barracuda 29.84 9600893 28.92
4. Stefan Steenbergen Van Vliet Barracuda 29.95 9502711 29.25
5. Mark Houtman Z&PC De Gouwe 29.14 9501091 29.48
6. Thomas de Jager LZ 1886 30.89 9602373 29.60
7. Rick v.d. Stam Zhm 29.34 9500415 29.65
8. Björn Vooijs Katwijk 29.21 9501187 29.68
9. Lukas Schouten Electrolux AZC 30.32 9602515 30.01

10. Marc van Rij Van Vliet Barracuda 29.28 9500931 30.25
11. Pim Koch De Plas 31.23 9502243 30.66
12. Jort van der Geest Alkemade 30.87 9601581 30.83
13. Lucas van Dijk Zhm 30.45 9604013 31.75
14. Felipe van Duin Noordwijkerhout NT 9505943 31.81
15. Jordi Edelaar Noordwijkerhout 33.46 9504045 33.02
16. Jeff Duivenvoorden Noordwijkerhout 35.60 9601829 33.96
17. Thimon Wijfje Alkemade 34.22 9601003 35.00

BM Niels Röder Van Vliet Barracuda 27.78 9603875 29.36

Programmanr. 12 Dames, 50m vrije slag Dames Senioren Open
17-4-2011 - 14:50 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Chantal van der Zwaan Hoogenboom Tours BZ&PC 29.57 9302084 30.39
2. Yldau de Lange Widex Gzc Donk 30.58 9303608 30.77
3. Esther Radder Zhm 31.01 9303620 31.52
4. Renate Oskam Widex Gzc Donk 33.44 9405036 31.53
5. Ilona van der Knaap Zhm 31.07 9204954 31.66
6. Maureen Rademaker SG DKD/Koudekerk 32.70 9102540 31.94
7. Tessa Kerkvliet LZ 1886 31.92 9202428 32.08
8. Marijke Kommers Van Vliet Barracuda 30.86 9305334 32.14
9. Tanja Kammeraad De Plas 31.35 9001842 34.22

10. Clarissa de Bruin Zhm 34.40 9302066 35.50
11. Vivian Brak Hoogenboom Tours BZ&PC 35.30 9000520 35.60
12. Rinske Kluiwstra LZ 1886 34.45 9304026 35.81
13. Carlijn Stedehouder SG DKD/Koudekerk 37.36 9202474 38.42
14. Laura Koster Zhm 40.92 9407152 38.62

Programmanr. 13 Heren, 50m vrije slag Heren Senioren Open
17-4-2011 - 14:55 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Ralf van der Poel LZ 1886 26.60 8401783 26.57
2. Remco Oskam Widex Gzc Donk 26.09 9205583 26.81FJ 1
3. Jos Beeuwkes Hoogenboom Tours BZ&PC 26.39 9202737 26.81FJ 2
4. Sander Beumer LZ 1886 26.80 7801575 27.20
5. Guido van der Hooren De Plas 27.66 8906299 27.55
6. Robin van Beusekom Van Vliet Barracuda 28.29 9205841 28.41
7. Bas Zierikzee LZ 1886 28.57 9204321 28.95
8. Kevin Verdonk De Plas 29.06 9204773 29.68
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C-klasse 7
Leiden, 17-4-2011

Programmanr. 13, Heren, 50m vrije slag, Heren Senioren Open

Rang In.tijd Tijd

9. Jorrit Verhaar SG DKD/Koudekerk 31.20 8001589 31.35
NG Michiel Reijns Zhm 26.49 8702737
NG Viktor Reijns Zhm 25.98 8401865

Programmanr. 14 Jongens, 100m wisselslag Heren Jeugd 1 en 2
17-4-2011 - 14:55 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Lorenz van IJperen Hoogenboom Tours BZ&PC NT 9302627 1:06.39
2. Patrick Brouwer Electrolux AZC 1:15.88 9303715 1:13.95
3. Mark Slagmolen Van Vliet Barracuda 1:15.29 9302277 1:15.96
4. Mike v.d. Beek Zhm 1:17.47 9401235 1:18.19

Programmanr. 15 Meisjes, 50m vrije slag Meisjes Minioren 5 en junioren 1
17-4-2011 - 15:00 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Ilse van den Berg De Plas 37.81 0001212 34.96
2. Anne Duivenvoorden Noordwijkerhout 35.85 0001984 35.24
3. Charlene van Maanen LZ 1886 35.45 9904264 35.28
4. Maaike Koch De Plas 37.68 0001210 35.45
5. Maartje Braam LZ 1886 36.04 0000910 35.83
6. Neryse Japin De Plas 38.97 0001208 36.25
7. Nienke van den Bosch SG DKD/Koudekerk 35.35 9901666 36.30
8. Eva Mommers Van Vliet Barracuda 37.10 9902206 36.32
9. Nicoline Schol Hoogenboom Tours BZ&PC 37.61 0003600 36.68

10. Manon Kalmeijer Van Vliet Barracuda 37.98 9903938 37.17
11. Emma Rijnsdorp Zhm 35.93 9902922 37.57
12. Francisca van Vark Z&PC De Gouwe 38.20 9902356 37.60
13. Gabriela Bakker De Plas 42.00 9904114 38.21
14. Gillian de Zwart Van Vliet Barracuda 39.00 9900468 38.22
15. Maaike Koedoot Van Vliet Barracuda 39.61 9901696 38.32
16. Karlijn van den Berg De Plas 40.39 9902332 38.48
17. Tes Schouten Hoogenboom Tours BZ&PC 39.28 0003120 38.73
18. Tessa Rietveld Electrolux AZC 39.24 9901822 39.26
19. Mandy Bakker Hoogenboom Tours BZ&PC 40.15 0003118 39.27
20. Rita Melkonian Katwijk 40.69 0004276 40.19
21. Femke Turkenburg Hoogenboom Tours BZ&PC 37.98 9902346 40.54
22. Sterre Weststeijn SG DKD/Koudekerk 40.75 9904428 40.57
23. Angelique Roskam Z&PC De Gouwe 39.08 9900222 40.74
24. Angela den Boer Hoogenboom Tours BZ&PC 41.58 0003122 40.89
25. Renske Tulen Noordwijkerhout 42.32 9901894 40.97
26. Laila Kuipers Hoogenboom Tours BZ&PC 40.95 0003124 41.01

Lisanne van Rijn Alkemade 40.01 9902386 41.01
28. Michelle Davids Van Vliet Barracuda 44.48 9903896 41.13
29. Sofia van der Knaap De Plas 44.82 9904112 41.18
30. Irina Daoudi SG DKD/Koudekerk 39.73 9904530 41.44
31. Ember van Leeuwen Van Vliet Barracuda 42.08 9904748 41.54
32. Femke Loos Alkemade 45.03 0002622 43.91
33. Alysia de Jong Widex Gzc Donk 46.46 0001040 43.96
34. Nancy Röder Van Vliet Barracuda 44.91 9902556 44.21
35. Cornalijn Hazelebach Van Vliet Barracuda 45.64 9904502 44.91
36. Femke van Diemen Noordwijkerhout 49.97 9905114 46.80
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C-klasse 7
Leiden, 17-4-2011

Programmanr. 15, Meisjes, 50m vrije slag, Meisjes Minioren 5 en junioren 1

Rang In.tijd Tijd

37. Celine de Jong Noordwijkerhout 46.30 9903156 46.82
38. Anja Witteveen SG DKD/Koudekerk 47.39 0003372 48.06
39. Keyla van den Heuvel Widex Gzc Donk 48.34 0000720 48.47
40. Anky Zwanenburg Electrolux AZC 49.58 0003092 51.97
41. Denise van Maris Noordwijkerhout NT 0004332 55.45
NG Josefine van der Kamp Noordwijkerhout NT 0004812
NG Steffanie Brama Noordwijkerhout 48.40 9904272
NG Amber de Boer Z&PC De Gouwe 53.67 9904080

BM Jasmin Entezar Electrolux AZC 32.48 0001826 33.11
BM Tess van Goozen Electrolux AZC 34.40 9903018 35.04
BM Danique Griffioen SG DKD/Koudekerk 34.94 9900664 36.04
BM Femke Noordhoek Zhm 34.18 9901150 36.39

Programmanr. 16 Jongens, 50m vrije slag Jongens Minioren 5 en 6
17-4-2011 - 15:10 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Ian Terlouw Hoogenboom Tours BZ&PC 37.34 0002345 36.20
2. Toni Zaat Zhm 39.02 0003659 37.95
3. Panush Kakiay Hoogenboom Tours BZ&PC 39.65 9903583 39.22

Rutger van Niekerk Z&PC De Gouwe 41.99 9903245 39.22
5. Ardy Zwanenburg Electrolux AZC 39.73 9902061 40.20

Bryan Maza Z&PC De Gouwe 40.80 0000821 40.20
7. Matthijs Castelijn Electrolux AZC 40.70 9902249 40.27
8. Daniel Apperloo Zhm 41.23 0002645 40.92
9. Jasper van den Broek Zhm 42.70 9903313 42.89

10. Dwayne Pouw Hoogenboom Tours BZ&PC 42.65 9901795 44.74
11. Roel Koot SG DKD/Koudekerk 44.97 0003727 45.88
12. Tim Roozendaal SG DKD/Koudekerk 45.55 9904129 47.31
13. Pim van Daalen Noordwijkerhout 45.65 0002399 47.83
14. Sam de Jong Noordwijkerhout 48.53 0003581 48.45
NG Jeroen Bakker Hoogenboom Tours BZ&PC 36.58 0001731
NG Teun Ruiter Noordwijkerhout 57.68 0003579
NG Tom van den Berg Noordwijkerhout 51.83 0001319
NG Noah de Schepper Zhm 38.90 0002647
NG Matteo Bensi Noordwijkerhout 40.97 9901303
NG Jelle van den Bosch SG DKD/Koudekerk 45.06 0000361

Programmanr. 17 Meisjes, 100m wisselslag Meisjes Minioren 4 en later
17-4-2011 - 15:15 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Anouk de Vreede Zhm 1:55.80 0100130 1:45.83
2. Lotte de Baat De Plas 2:05.49 0200258 1:50.54
3. Sanne van den Nieuwendijk Noordwijkerhout 1:57.29 0100814 1:51.94
4. Nienke de Loos Noordwijkerhout NT 0102876 1:54.73
5. Maaike Broersma Hoogenboom Tours BZ&PC NT 0201522 1:54.78
6. Tessa van Golden Widex Gzc Donk 1:55.59 0101716 1:54.94
7. Lisanne Schol Hoogenboom Tours BZ&PC 2:07.61 0200852 2:04.35
8. Jade Oerlemans Widex Gzc Donk 2:11.96 0101720 2:07.04
9. Iris van der Plas Katwijk NT 0300894 2:23.40

10. Joëlle van den Heuvel Widex Gzc Donk 2:45.89 0200426 2:32.86
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Programmanr. 17, Meisjes, 100m wisselslag, Meisjes Minioren 4 en later

Rang In.tijd Tijd

DIS Kristy Kerkvliet Noordwijkerhout NT 0102878 2:23.42
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

NG Sanne Hoogenboom Alkemade NT 0101536

Programmanr. 18 Jongens, 100m wisselslag Jongens Minioren 4 en later
17-4-2011 - 15:25 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Robin van Peenen Katwijk NT 0201059 1:44.88
2. Wouter Daamen Electrolux AZC 2:03.34 0101411 1:48.31
3. Tim Duivenvoorde Noordwijkerhout 2:26.38 0200383 1:52.64
4. Nick van der Plas Katwijk NT 0102043 1:55.23
5. Sander van Duijvenbode Katwijk NT 0201381 2:14.15
6. Thomas Devilee SG DKD/Koudekerk NT 0201145 2:17.03

Programmanr. 19 Meisjes, 50m vrije slag Meisjes Junioren 2 en 3
17-4-2011 - 15:25 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Juliette van den Berg Van Vliet Barracuda 32.50 9705026 31.86
2. Lara Kluts LZ 1886 33.34 9803110 32.38
3. Suthawan Chanprathet LZ 1886 34.84 9803998 32.80
4. Britt Dubbelman Electrolux AZC 34.00 9804262 32.91
5. Fleur van Rijn Katwijk 32.58 9803406 33.48
6. Beau vd Jagt Alkemade 34.79 9702696 34.49
7. Chantal Visser Hoogenboom Tours BZ&PC 35.47 9704386 34.85
8. Lianne Boegheim Widex Gzc Donk 37.67 9805454 34.98
9. Marsha van den Heuvel Widex Gzc Donk 36.01 9801154 35.07

10. Simone Bunnik Hoogenboom Tours BZ&PC 35.13 9702850 35.47
11. Tess Heemskerk Alkemade 35.37 9800682 35.67
12. Julia Rietveld Electrolux AZC 37.42 9703356 35.72
13. Dikra Idrissi Widex Gzc Donk 35.79 9704224 36.08
14. Amber Dubbeldam SG DKD/Koudekerk 37.52 9701934 36.16
15. Claudia den Haan Electrolux AZC 35.75 9803106 36.40
16. Meryl Rimmelzwaan Zhm 36.05 9800526 36.44
17. Rianne Verduijn Electrolux AZC 38.18 9804158 36.76

Saskia de Mik Z&PC De Gouwe 37.47 9702656 36.76
19. Eva Zekveld LZ 1886 37.12 9803080 37.14
20. Anne van Nobelen Noordwijkerhout 33.42 9803172 37.48
21. Eveline Houweling Van Vliet Barracuda 37.50 9801532 37.58
22. Xiu Jiang Heidecker Van Vliet Barracuda 38.59 9702872 37.62FJ 1
23. Sheila Mersch Van Vliet Barracuda 40.59 9704774 37.62FJ 2
24. Janine Hendriks Z&PC De Gouwe 41.87 9702654 38.54
25. Louse Foppen Zhm 36.86 9802204 39.25
26. Ginger Pouw Hoogenboom Tours BZ&PC 37.56 9803602 39.54
27. Anouk de Vos LZ 1886 38.83 9804410 39.56
28. Carmen Bootsma Electrolux AZC 48.64 9805760 43.81
29. Mandy de Kan Noordwijkerhout NT 9805732 44.31
NG Judith van der Heiden Electrolux AZC 33.92 9702832
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Programmanr. 20 Jongens, 50m vrije slag Jongens Junioren 1 en 2
17-4-2011 - 15:35 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Gianni Groenescheij LZ 1886 33.19 9704789 31.46
2. Tim Boon Electrolux AZC 33.12 9703151 32.07
3. Onash Kakiay Hoogenboom Tours BZ&PC 34.45 9702613 33.23
4. Erwin van Noort Z&PC De Gouwe 34.69 9703441 33.76
5. Wouter Bukman SG DKD/Koudekerk 34.05 9700985 34.70
6. Romano Groeneveld Hoogenboom Tours BZ&PC 35.55 9801607 35.10
7. Ids de Klerk Van Vliet Barracuda 35.64 9803237 35.66
8. Jeroen Elzer Hoogenboom Tours BZ&PC 38.41 9801611 36.04
9. Stan Hogenboom SG DKD/Koudekerk NT 9703555 36.38

10. Thijs van Tol Alkemade 39.69 9702325 38.84
11. Stefan Duivenvoorden Noordwijkerhout 53.90 9704907 50.73
NG Willem Zorg Van Vliet Barracuda 33.88 9803235
NG Kevin Slagmolen Van Vliet Barracuda 36.15 9700291

BM Maurice Griffioen SG DKD/Koudekerk 31.10 9700983 31.46

Programmanr. 21 Meisjes, 100m wisselslag Dames Jeugd 1 en 2
17-4-2011 - 15:40 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Anne Braam LZ 1886 1:18.00 9602210 1:17.54
2. Melissa van der Heijden Van Vliet Barracuda 1:16.93 9605226 1:18.14
3. Eveline van der Zwaan Hoogenboom Tours BZ&PC 1:19.07 9602378 1:20.22
4. Valery Visser Hoogenboom Tours BZ&PC 1:21.10 9504710 1:20.80
5. Nicole den Boer Hoogenboom Tours BZ&PC 1:23.22 9601890 1:20.91
6. Pieternel Braam LZ 1886 1:22.25 9501610 1:22.32
7. Laura Asscheman Z&PC De Gouwe 1:25.36 9505210 1:25.31
8. Liliana Jannink Van Vliet Barracuda 1:24.67 9602638 1:25.67
9. Lian Beenhakker Alkemade 1:28.00 9604102 1:26.67

10. Melissa van der Weijden LZ 1886 1:27.45 9605928 1:27.82
11. Ymke Kluiwstra LZ 1886 1:20.59 9600186 1:27.92
12. Meyke van der Palen SG DKD/Koudekerk 1:30.10 9603124 1:31.91
13. Sharonne Bos De Plas 1:31.16 9506412 1:32.23
14. Ilja Kriesch Van Vliet Barracuda 1:37.83 9503562 1:37.31
15. Pascale Rimmelzwaan Zhm 1:42.82 9602784 1:44.60
NG Ivy Kroon Alkemade 1:31.16 9505808
NG Chelsey Huberts Van Vliet Barracuda 1:34.46 9606264
NG Elena Bensi Noordwijkerhout NT 9605826

Programmanr. 22 Jongens, 100m wisselslag Jongens Junioren 3 en 4
17-4-2011 - 15:45 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Jeroen van der Meer Z&PC De Gouwe 1:14.86 9502535 1:10.38
2. Tiamo van IJperen Hoogenboom Tours BZ&PC NT 9600993 1:13.04
3. Pim Koch De Plas 1:18.32 9502243 1:13.89
4. Marc van Rij Van Vliet Barracuda 1:14.06 9500931 1:15.57
5. Thomas de Jager LZ 1886 1:16.09 9602373 1:16.02
6. Lukas Schouten Electrolux AZC 1:18.69 9602515 1:16.42
7. Niels Röder Van Vliet Barracuda 1:16.54 9603875 1:16.58
8. Rick v.d. Stam Zhm 1:17.34 9500415 1:17.08
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Programmanr. 22, Jongens, 100m wisselslag, Jongens Junioren 3 en 4

Rang In.tijd Tijd

9. Stefan Steenbergen Van Vliet Barracuda 1:26.80 9502711 1:19.37
10. Jort van der Geest Alkemade 1:21.00 9601581 1:19.97
11. Jeff Duivenvoorden Noordwijkerhout 1:33.42 9601829 1:22.73
12. Lucas van Dijk Zhm 1:23.82 9604013 1:23.75
13. Thimon Wijfje Alkemade 1:35.59 9601003 1:34.84
DIS Felipe van Duin Noordwijkerhout NT 9505943

AF - Niet de aangegeven afstand gezwommen. (geen tijden noteren)
DIS Mark Houtman Z&PC De Gouwe 1:22.27 9501091 1:16.17

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
DIS Björn Vooijs Katwijk NT 9501187 1:19.62

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
DIS Jordi Edelaar Noordwijkerhout 1:26.36 9504045 1:24.98

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

BM Martijn Houweling Van Vliet Barracuda 1:12.76 9600893 1:11.62

Programmanr. 23 Meisjes, 4 x 50m vrije slag Meisjes Junioren 2 en later
17-4-2011 - 15:55 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Electrolux AZC 1 Electrolux AZC 2:16.63 2:18.20
Jasmin Entezar 00 33.12 Tess van Goozen 99
Claudia den Haan 98 Britt Dubbelman 98

2. LZ 1886 1 LZ 1886 2:20.75 2:18.61
Lara Kluts 98 32.54 Eva Zekveld 98
Charlene van Maanen 99 Suthawan Chanprathet 98

3. Hoogenboom Tours BZ&PC 1 Hoogenboom Tours BZ&PC 2:32.43 2:34.03
Nicoline Schol 00 37.08 Tes Schouten 00
Femke Turkenburg 99 Ginger Pouw 98

4. Zhm 1 Zhm 2:28.85 2:35.76
Emma Rijnsdorp 99 38.76 Meryl Rimmelzwaan 98
Louse Foppen 98 Femke Noordhoek 99

5. SG DKD/Koudekerk 1 SG DKD/Koudekerk 2:28.09 2:36.53
Danique Griffioen 99 36.41 Sterre Weststeijn 99
Irina Daoudi 99 Nienke van den Bosch 99

6. Electrolux AZC 2 Electrolux AZC 2:55.64 2:51.90
Rianne Verduijn 98 36.47 Anky Zwanenburg 00
Carmen Bootsma 98 Tessa Rietveld 99

Programmanr. 24 Jongens, 4 x 50m vrije slag Jongens Junioren 2 en later
17-4-2011 - 15:55 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Hoogenboom Tours BZ&PC 1 Hoogenboom Tours BZ&PC 2:28.06 2:25.21
Romano Groeneveld 98 35.76 Panush Kakiay 99
Jeroen Elzer 98 Onash Kakiay 97

2. SG DKD/Koudekerk 1 SG DKD/Koudekerk NT 2:28.89
Tim Roozendaal 99 44.10 Stan Hogenboom 97
Maurice Griffioen 97 Wouter Bukman 97
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Programmanr. 25 Dames, 4 x 50m vrije slag Dames Senioren Open
17-4-2011 - 16:00 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Hoogenboom Tours BZ&PC 1 Hoogenboom Tours BZ&PC 2:07.07 2:06.58
Eveline van der Zwaan 96 30.74 Valery Visser 95
Nicole den Boer 96 Chantal van der Zwaan 93

2. LZ 1886 1 LZ 1886 2:08.06 2:10.39
Tessa Kerkvliet 92 32.00 Ymke Kluiwstra 96
Pieternel Braam 95 Anne Braam 96

3. Van Vliet Barracuda 1 Van Vliet Barracuda 2:15.28 2:15.11
Melissa van der Heijden 96 32.57 Xiu Jiang Heidecker 97
Liliana Jannink 96 Juliette van den Berg 97

4. Zhm 1 Zhm NT 2:17.14
Esther Radder 93 31.85 Ilona van der Knaap 92
Clarissa de Bruin 93 Laura Koster 94

5. SG DKD/Koudekerk 1 SG DKD/Koudekerk 2:23.58 2:26.07
Meyke van der Palen 96 37.51 Amber Dubbeldam 97
Carlijn Stedehouder 92 Maureen Rademaker 91

Programmanr. 26 Heren, 4 x 50m vrije slag Heren Senioren Open
17-4-2011 - 16:05 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. LZ 1886 1 LZ 1886 1:51.85 1:51.66
Ralf van der Poel 84 26.34 Bas Zierikzee 92
Thomas de Jager 96 Sander Beumer 78

2. Van Vliet Barracuda 1 Van Vliet Barracuda 1:56.82 1:58.80
Stefan Steenbergen 95 30.10 Mark Slagmolen 93
Marc van Rij 95 Robin van Beusekom 92

3. Zhm 1 Zhm 1:51.76 1:59.95
Jan Dirk Oostenbrink 75 29.20 Rick v.d. Stam 95
Mike v.d. Beek 94 Lucas van Dijk 96

NG Hoogenboom Tours BZ&PC 1 Hoogenboom Tours BZ&PC 1:48.51


